tibus, et ab eisdem absolutis hiis omnibus qui ad ea, quomodolibet tenerentur, prout 

et secundum quod in hoc presenti consilio ac etiam in aliis predictis consiliis plenius 

est expressum. 

   In reformatione cuius Consilii, preaudito consilio in predictis exhibito, et demum 

per predictum Dominum Potestatem super predictis omnibus supra propositis particula-

riter et divisim super qualibet propositione per se secundum forma statuti, factis et re-

volutis partitis ad sedendum et levandum, placuit quasi omnibus in dicto consilio exi-

stentibus, et per eos provisum, obtentum et firmatum fuit, quod suprascripta omnia et 

singula que in hoc presenti consilio, supra proposita, et in predicto consilio centum vi-

rorum, de quo supra dicitur, plenius notata et expressa sunt. Et super quibus per ipsum 

consilium centum virorum de quo supra dicitur, plenius notata et expressa sunt; et super 

quibus per ipsum consilium centum virorum, et per alia iam dicta consilii Domini Capi-

tanei et Populi Florentini, ut predicitur, iam provisum, deliberatum et obtentum est, 

presentis consilii auctoritate et vigore, admissa sint, et valeant, et teneant, et plenam 
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 Ser Rustichellus Bernardi aveva arringato in non so qual Consiglio il .xvij. Febbrajo 

M.CC.LXXXIX (V. Delizie degli Eruditi Toscani IX, 290).  
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obtineant firmitatem. Et in hiis omnibus et singulis procedatur, observetur et fiat in 

omnibus et per omnia, absolutis, correctis et sublatis statutis, ordinamentis et consilio-

rum reformationibus, in hiis quomodolibet contradicentibus, et ab eisdem absolutis hiis 

omnibus qui ad ea quomodolibet tenerentur, prout, et secundum quod in hoc presenti 

consilio, ac etiam in aliis predictis consiliis, plenius est expressum. 

   Presentibus testibus Domino Guidone Choderuota de laude Judice et collaterali 

assessore predicti Domini Potestatis, et Lapo Floretti precone Comunis Florentie, et a-

liis: et Ego Bonsegniore olim Guezi, Imperiali Auctoritate Notarius Mutinensis, et 

nunc Consiliorum Populi et Comunis Florentie pro ipso comuni scriba, hiis omnibus 

interfui, eaque publice scripsi. 

* * * 

In Dei Nomine amen. 

   Anno sue salutifere incarnationis Millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, In-

dictione nona, die septimo intrante mense Junii Consilio Generali Tercentorum, et Spe-

ciali Nonaginta virorum, et Capitudinum duodecim maiorum artium Civitatis et comu-